
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Čj.:

 030 EX 8442/12-455

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno,
v právní věci oprávněného – Bioetanol a.s., Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha – Košíře, IČ: 26907992, zast.
JUDr.  Zuzana  Kristiánová,  advokátka,  ev.č.  3294,  Kozí  19/10,  602  00  Brno  –  Brno-město,  IČ:
66217598,  proti  povinnému  Ing.  TUČEK Petr,  Přemyslovská 928/4,  130 00 Praha – Vinohrady, IČ:
16452828, nar. 2.9.1960, zast. Šimberský Jindřich, Mgr., advokát, Hořejší nábřeží 786/21, 150 00 Praha
– Smíchov, IČ: 66244617, ke splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – rozsudek č.j. 19C
348/2010-143, který vydal Obvodní soud pro Prahu 3 dne 20.12.2011, rozsudek č.j. 21Co 118/2012-181,
který vydal Městský soud v Praze dne 24.7.2012, a na základě pověření soudního exekutora č. j.  35 EXE
3805/2012-28 ze dne 24.9.2012, které vydal Obvodní soud pro Prahu 3, rozhodl 

takto:

I. Dražební rok nemovitých věcí povinného, a to:

a jejich příslušenství: 

- inženýrské sítě, zpevněné plochy, přírodní groty, porosty,
- oplocení, zděný altán.

nařízený na den 3.4.2017 v 10:00 hod.  usnesením č. j. 030 EX  8442/12-433 ze dne 22.2.2017,  se
odročuje na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením Okresního  soudu  v  Kutné  Hoře  č.j.  Nc  1902/2017-29  ze  dne  21.3.2017  bylo  nařízeno
předběžné  opatření,  kterým  bylo  soudnímu  exekutorovi  zakázáno,  aby  nakládal  s  výše  uvedenými
nemovitými věci a aby tyto nemovité věci prodal v dražbě nařízené v rámci exekučního řízení sp.zn. 030 EX
8442/12. Vzhledem k této skutečnosti rozhodl soudní exekutor o odročení dražebního jednání tak, jak je

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 30.3.2017

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2017-03-30T13:57:24+0200
	Bc. Lucie Polnerová


		2017-03-30T14:11:27+0200




